$90.52, Tasa: 0.160000, Importe: $14.48 

$90.52 $90.52

80141706 1 E48 -
SERVICIO

Comisión por servicio Parco 
02 - Con objeto de impuesto 
Traslados:
IVA: 002, Base: $10.34, Tasa: 0.160000, Importe: $1.66 

$10.34 $10.34

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

CIENTO DIECISIETE PESOS 00/100 MXN Total: $117.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.